משעה שהעורר מכחיש כל דופי בהתנהלותו ספק רב אם הוא מתאים להליך שיקומי ומכל מקום, בית המשפט קמא ציין כי מדובר בחלופה שאינה סגורה ואין בה מענה יעיל למסוכנות הנשקפת במקרה זה.

בנסיבות אלה, ובהיעדר כל חלופת מעצר מתאימה, החלטת בית המשפט קמא בדבר מעצרו הממשי של העורר, מוצדקת, ועל כן ראיתי לדחות את הערר.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ח, 05 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.